募集要項

- 1 契約に付する事項
- (1) 契約名 大分県カボス振興協議会ホームページ改修業務委託
- (2) 契約内容 別紙「仕様書」のとおり
- (3) 契約期間 契約締結時~令和4年3月11日
- (4) 限度額 2,300,000円以内(消費税及び地方消費税を含む)
- 2 審査委員会(プレゼンテーションについて)
- (1)日時令和3年12月14日(火) 9:50開始予定※参加者多数の場合、12月13日(月)~14日(火)の実施に変更する可能性がある。
- (2)受付大分県庁本館9階92会議室

審査会 大分県庁 本館 8階 83会議室

※参加者多数の場合、大分県カボス振興協議会は予備審査を行うことができる。予備審査を実施した場合は、その結果を企画提案者に E メールにて通知する。

※新型コロナウイルスの状況により、リモートでの審査会参加を許可する場合がある。

- (3) 提案方法 1者につき持ち時間20分(プレゼンテーション10分、質疑応答10分) 以内とし、企画書の説明等を行う(企画書はスクリーンに投影する)。
- (4) 選考方法 審査基準により、最も優秀な提案を行った1者を選定。
- (5) 結果通知 審査結果は審査委員会実施日に、審査会に出席した全ての提案競技参加者に対して通知する。

3 参加資格

- (1) 大分県が発注するシステム開発業務の請負契約に係る競争入札に参加する者に必要な資格を有する者(令和3年3月31日大分県告示第248号)、または、同等の資質を有する者。
- (2) 地方自治法施行令第167条4に該当しない者であること。
- (3) 委託事業に関するノウハウを有し、次の各項目に該当すること。
 - ア 当該委託業務を円滑に遂行するための必要な経営基盤を有していること。
 - イ 事業実施にあたり専任の担当者を配置し、大分県カボス振興協議会との打合会等に担 当者等を出席させることが可能な者であること。
 - ウ 大分県カボス振興協議会から要請があった場合に、2日以内に担当者等を派遣することが可能なものであること。

4 提出物

- (1) 提出書類
 - ①参加申込書(様式1) 1部
 - (①は令和3年12月1日(水)17:00までに郵送もしくは持参で必着)
 - ②会社概要書(任意様式) 1部 (※パンフレット等業務内容を確認できる書類)
 - ③企画書(任意様式) 10部
 - ④見積書(任意様式) 10部
 - ⑤企画提案競技参加申請書兼誓約書(様式2)1部
 - (②③④⑤は令和3年12月8日(水)17:00までに郵送もしくは持参で必着)
 - ③-2 企画書 (電子データ)
 - (③-2 企画書は4 ウの E メールアドレスに令和3年12月9日 (木) 17:00までに 電子データで提出すること。審査会のプレゼンテーションで使用するもの。)

なお、大分県が発注する物品等の製造の請負及び買入れ等にかかる競争入札に参加する資格を有していない者については、次に定める入札参加資格確認申請時の必要書類を併せて提出すること。

- ⑥営業概要書、⑦貸借対照表、⑧損益計算書 各1部
- ⑨定款(写し)1部
- (⑥~⑨は令和3年12月8日(水)17:00までに郵送もしくは持参で必着)
- (2) 提出書類の送り先

〒870-8501 大分県カボス振興協議会事務局

大分県大分市大手町3丁目1番1号

大分県農林水産部おおいたブランド推進課国内流通班

技師 有村 聖矢

TEL 097-506-3634

FAX 097-506-1761

Eメールアドレス arimura-seiya@pref.oita.lg.jp

(3) その他

定められた期限までに、参加申込書や企画書等 4-アの提出書類が到着しない場合は、不 参加とみなす。

5 説明会

実施しない。

- 6 質問の受付及び回答
- (1) 受付方法

質問の受付は、「質問書」(様式3)にて行うものとし、質問書はEメールまたはFAXで

提出すること。なお、必ず電話にて事務局への着信を確認すること。

なお、件名は「大分県カボス振興協議会ホームページ改修業務委託契約に関する質問」と すること。

(2) 質問書の提出先及び提出期限

ア 提出期限 令和3年12月1日(水)17:00まで

イ 提出先 〒870-8501 大分県カボス振興協議会 事務局

大分県大分市大手町3丁目1番1号

大分県農林水産部おおいたブランド推進課国内流通班

FAX = 097 - 506 - 1761

Eメール arimura-seiya@pref.oita.lg.jp

(3)回答

質問事項への回答は、令和3年12月1日(水)までに、参加申込のあった全者に対して電子メールで回答するが、提案内容の核となる質問内容については、質問者のみに回答する。

7 提案競技参加条件を示す場所及び日時

(1)場所 大分県カボス振興協議会事務局

(大分県庁 本館9階 大分県農林水産部 おおいたブランド推進課 国内流通班)

(2) 日時 令和3年11月17日(水)~令和3年12月1日(水)まで

(土曜、日曜、祝日を除く) の8:30~17:15まで

8 その他注意事項

- (1) 企画書の作成・印刷・郵送費用、その他参加に要した経費等は、参加者の負担とする。
- (2) 提出された企画書等は、採用の有無に関わらず返却しない。
- (3) 1者につき1提案とする。また、提出後の企画書等の差し替えは受け付けない。
- 9 参加申込書・企画提案書等の提出及び本事業に関する問合せ先

〒870-8501 大分県カボス振興協議会 事務局

大分市大手町3丁目1番1号

大分県農林水産部 おおいたブランド推進課 国内流通班内

技師 有村 聖矢

電 話 097-506-3634

FAX 0 97 - 506 - 1761